


上海市化学建材行业协会团体标准征求意见审批表
	标准名称
	

	项目编号
	

	征求意见时间
	年    月    日 至    年    月    日

	拟征求意见范围：

	序号
	单位
	专家姓名
	联系电话

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	上海市化学建材行业协会团体标准征求意见审批表（续表）

	相关资料提交清单：

	序号
	文件名称
	份数
	备注

	1
	团体标准（征求意见稿）*
	1
	

	2
	团体标准编制说明（征求意见稿）*
	1
	

	3
	验证报告等
	
	

	4
	规范性引用文件
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	项目承担单位意见：



负责人：
年    月     日

	标委会审核意见：



负责人：
年    月     日
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